
ČKS SKI Jilemnice

30. ročník

Jilemnický kros 2024

Memoriál Oldy Hrubého

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Areál Hraběnka - JilemniceJasno, 8°C 20.10.2024

Podmínky závodu

Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

2007 až 2014 přespolní běhDorostenci (10 km) 10 kmTechnika: Délka trati :

1 FIŠNAR Hynek 2008333 ČKS SKI Jilemnice 39:46,7SKIJ

2 HOFFMANN Ondra 2007338 KL SG Jablonec nad Nisou 1:02,140:48,8

3 SIMBARTL Richard 2009353 ČKS SKI Jilemnice 2:12,041:58,7SKIJ

4 PITRMUC Ondřej 2008348 OK Jilemnice 4:21,144:07,8

5 HLOUŠEK Šimon 2009337 DS Jirásek Rokytnice nad Jizerou 5:38,045:24,7

6 KUBA Matyáš 2008344 KL SG Jablonec nad Nisou 6:27,546:14,2
6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1985 až 2006 přespolní běhMuži do 39 let (10 km) 10 kmTechnika: Délka trati :

1 KOŽNAR Matěj 2005343 ČKS SKI Jilemnice 37:15,7SKIJ

2 SIMBARTL Eduard 2006352 ČKS SKI Jilemnice 1,337:17,0SKIJ

3 SVOBODA Martin 2005355 ČKS SKI Jilemnice 4,037:19,7SKIJ

4 ZADROBÍLEK Ondra 1986361 winehouse.cz Poniklá 29,437:45,1

5 SALABA Jakub 2006351 ČKS SKI Jilemnice 1:36,038:51,7SKIJ

6 HROUDA Václav 1999340 KB Jilemnice 2:57,940:13,6

7 WANĚK Hubert 2003360 ČKS SKI Jilemnice 3:23,340:39,0SKIJ

8 TROJAN Matěj 2004376 ČKS SKI Jilemnice 5:00,942:16,6SKIJ

9 ŠTEFAN Jan 2005366 ČKS SKI Jilemnice 5:05,942:21,6SKIJ

10 VOŇKA Martin 2001358 ČKS SKI Jilemnice 7:33,244:48,9SKIJ

11 VOPRŠAL Jaroslav 2003367 Rudník 9:12,746:28,4

12 VESELOUŠ Filip 1995356 VSK Universita Brno 9:19,646:35,3UNBR

13 HOLEC Petr 1996375 Vrchaři Vrchlabí 9:44,347:00,0

14 MAŠEK Roman 1999346 Victory Gym 12:11,749:27,4

15 JEŽEK Vít 1999341 Jilm Jilemnice 13:12,850:28,5

16 SCHOLZ Ondřej 1990377 TJ Sokol Poniklá 16:16,353:32,0

17 VRÁBLÍK Martin 1987359 Slurm 24:32,01:01:47,7
17 017 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1975 až 1984 přespolní běhMuži 40-49 let (10 km) 10 kmTechnika: Délka trati :

1 BALATKA Miroslav 1982331 ALISY Sport Team 40:10,0

2 HAMAN Václav 1981335 ČKS SKI Jilemnice 1:23,941:33,9SKIJ

3 POLONSKÝ Tomáš 1984349 TJ LO Spartak Vrchlabí 1:36,241:46,2SPVR

4 HORÁČEK Tomáš 1983339 ČKS SKI Jilemnice 6:38,746:48,7SKIJ

5 DRBOHLAV Jiří 1976332 Lomnice nad Popelkou 8:23,648:33,6

6 ŽALUD Aleš 1978370 Vřesník 11:19,751:29,7

7 BUJÁREK Miloš 1979368 Štikov 13:44,853:54,8
7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1965 až 1974 přespolní běhMuži 50-59 let (10 km) 10 kmTechnika: Délka trati :

1 RANDÁK Karel 1971350 ČKS SKI Jilemnice 42:52,6SKIJ

2 ZELENKA Petr 1968374 Roprachtice 4:30,447:23,0

3 SVOBODA Petr 1968354 ČKS SKI Jilemnice 10:35,753:28,3SKIJ

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1964 a starší přespolní běhMuži 60 let a starší (10 km) 10 kmTechnika: Délka trati :

1 LOUDA Petr 1964373 AC Česká Lípa 45:48,7

2 ŠIMŮNEK Jaromír 1955369 SKP Kornspitz 4:37,850:26,5

3 KLIMEŠ Jiří 1961342 AC Náchod 5:09,950:58,6

Tisk: 20.10.2024 11:38:45www.casomira.ifire.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 1 z 6



ČKS SKI Jilemnice

Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

4 VEJNAR Josef 1957378 Ski Vysoké 9:20,855:09,5

5 GROH Stanislav 1946334 AC Vrchlabí 1:01:15,91:47:04,6
5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2014 a starší přespolní běhŽeny (10 km) 10 kmTechnika: Délka trati :

1 DROBNÍKOVÁ Aneta 1987372 ČKS SKI Jilemnice 44:05,7SKIJ

2 SEIFERTOVÁ Anežka 2005365 ČKS SKI Jilemnice 2:18,346:24,0SKIJ

3 KYNČLOVÁ Dagmar 1972345 OK Jilemnice 2:46,546:52,2

4 ČEJKOVÁ Magdalena 1988363 Hobby Runners 4:44,848:50,5

5 KUČEROVÁ Anežka 1992371 ČKS SKI Jilemnice 5:55,850:01,5SKIJ

6 ČECHOVÁ Anna 1993362 ČKS SKI Jilemnice 11:52,355:58,0SKIJ

7 VOTOČKOVÁ Jára 1972357 ČKS SKI Jilemnice 15:37,259:42,9SKIJ

7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2007 až 2014 přespolní běhDorostenky (5 km) 5 kmTechnika: Délka trati :

1 ŠPICAROVÁ Karolína 2007565 ČKS SKI Jilemnice 20:45,4SKIJ

2 VYHLÍDKOVÁ Sofie 2007561 ČKS SKI Jilemnice 20,521:05,9SKIJ

3 VORLOVÁ Daniela 2012559 T.J. Sokol Studenec 38,521:23,9STUD

4 HLADKÁ Anna 2010513 TJ LO Spartak Vrchlabí 43,921:29,3SPVR

5 POLONSKÁ Julie Ágnes 2013549 TJ LO Spartak Vrchlabí 56,321:41,7SPVR

6 CHMELÍKOVÁ Ester 2011505 ČKS SKI Jilemnice 1:09,321:54,7SKIJ

7 POLONSKÁ Eliška 2007550 ČKS SKI Jilemnice 1:17,022:02,4SKIJ

8 BROŽÍKOVÁ Barbora 2009502 ČKS SKI Jilemnice 1:33,422:18,8SKIJ

9 MAREČKOVÁ Olivie 2009539 ČKS SKI Jilemnice 2:10,522:55,9SKIJ

10 NOSKOVÁ Marcela 2008544 ČKS SKI Jilemnice 2:26,823:12,2SKIJ

11 KRTIČKOVÁ Johana 2010530 ČKS SKI Jilemnice 3:02,123:47,5SKIJ

12 SUCHARDOVÁ Ella 2009557 ČKS SKI Jilemnice 3:06,923:52,3SKIJ

13 MADEROVÁ Pavla 2010536 ČKS SKI Jilemnice 3:31,624:17,0SKIJ

14 HAKLOVÁ Antonie 2010511 ČKS SKI Jilemnice 3:32,024:17,4SKIJ

15 SUCHOMELOVÁ Aneta 2009574 SK Vrchlabí - Smola konstrukce 3:41,624:27,0

16 BROŽOVÁ Adéla 2009501 ČKS SKI Jilemnice 3:43,524:28,9SKIJ

17 WOLFOVÁ Amálie 2012562 SK Bezva běžky 3:44,124:29,5

17 ZMEKOVÁ Krolína 2011563 SK Bezva běžky 3:44,124:29,5

19 HOLUBCOVÁ Tereza 2011515 ČKS SKI Jilemnice 3:44,524:29,9SKIJ

20 HAMÁČKOVÁ Anna 2009512 Jilemnice 4:13,324:58,7

21 PLŮCHOVÁ Natálie 2014548 T.J. Sokol Studenec 4:16,025:01,4STUD

22 KOROTVIČKOVÁ Ela 2011528 T.J. Sokol Studenec 4:27,425:12,8STUD

23 BUĎÁRKOVÁ Laura 2010503 T.J. Sokol Studenec 4:35,825:21,2STUD

24 PITRMUCOVÁ Markéta 2012546 ČKS SKI Jilemnice 4:44,325:29,7SKIJ

25 PREISSLEROVÁ Karolína 2010551 ČKS SKI Jilemnice 4:53,625:39,0SKIJ

26 HÁKOVÁ Zuzana 2012519 T.J. Sokol Studenec 4:59,325:44,7STUD

27 HÁKOVÁ Barbora 2010520 T.J. Sokol Studenec 5:19,326:04,7STUD

28 DLOUHÁ Daniela 2009506 ČKS SKI Jilemnice 5:35,526:20,9SKIJ

29 KUKLÍKOVÁ Sofie 2011532 ČKS SKI Jilemnice 5:56,126:41,5SKIJ

30 KLOUZOVÁ Kamila 2010527 T.J. Sokol Studenec 6:07,926:53,3STUD

31 MATERNOVÁ Lenka 2011540 ČKS SKI Jilemnice 6:29,727:15,1SKIJ

32 KUBÁTOVÁ Pavla 2011531 T.J. Sokol Studenec 7:12,227:57,6STUD

33 ŽALSKÁ Lucie 2007566 ČKS SKI Jilemnice 7:31,028:16,4SKIJ

34 GROFOVÁ Valentina 2013509 T.J. Sokol Studenec 7:33,728:19,1STUD

35 HÁKOVÁ Veronika 2013521 T.J. Sokol Studenec 8:05,228:50,6STUD

36 HÁKOVÁ Johana 2012518 T.J. Sokol Studenec 8:05,628:51,0STUD

36 036 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1990 až 2006 přespolní běhŽeny do 34 let (5 km) 5 kmTechnika: Délka trati :

1 LENČOVÁ Jana 1992533 AC TJ JIČÍN 20:38,1

2 DRBOHLAVOVÁ Karolína 2006507 ČKS SKI Jilemnice 9,820:47,9SKIJ

3 VOTOČKOVÁ Pavlína 1999560 ČKS SKI Jilemnice 33,621:11,7SKIJ

4 SVOBODOVÁ Kateřina 2002558 ČKS SKI Jilemnice 2:16,022:54,1SKIJ

5 VRAŠTILOVÁ Alena 1993569 #samosetoneodtrenuje 2:56,923:35,0

6 MARTÍNKOVÁ Kristýna 1994567 ČKS SKI Jilemnice 3:46,424:24,5SKIJ
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Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

7 MAJOROVÁ Kateřina 2006537 ČKS SKI Jilemnice 5:30,426:08,5SKIJ

7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1975 až 1989 přespolní běhŽeny 35-49 let (5 km) 5 kmTechnika: Délka trati :

1 PREISSLEROVÁ Martina 1978552 ČKS SKI Jilemnice 24:25,9SKIJ

2 HORÁČKOVÁ Barbora 1986517 ČKS SKI Jilemnice 1,424:27,3SKIJ

3 HANISCH Johana 1986571 51,225:17,1

4 SEKOTOVÁ Eliška 1984556 Příba Team- UPRT 1:28,425:54,3

5 RAČÁKOVÁ Eva 1980573 3:35,828:01,7

6 PLECHÁČOVÁ Ambrožová Romana1987547 Extra kilák 5:00,329:26,2

7 MRŮZKOVÁ Alena 1982543 Valtěřice 6:56,031:21,9
7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1974 a starší přespolní běhŽeny 50 let a starší (5 km) 5 kmTechnika: Délka trati :

1 DEVEROVÁ Monika 1966568 Klecany Biat 24:29,6

2 PAULŮ Blanka 1954570 TJ Maratonstav Úpice 8,924:38,5

3 JOHANIDESOVÁ Vladimíra 1973526 Jilemnice 2:04,926:34,5
3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2014 a starší přespolní běhMuži (5 km) 5 kmTechnika: Délka trati :

1 JANATA Honza 1992522 POKO Run team 19:27,0

2 BÝMA Patrik 2011504 SK Bezva běžky 37,220:04,2

3 LUKEŠ Jakub 2011535 ČKS SKI Jilemnice 48,220:15,2SKIJ

4 PACHOLÍK Max 2011545 T.J. Sokol Studenec 1:51,721:18,7STUD

5 HOLUBEC Kryštof 2012516 TJ LO Spartak Vrchlabí 2:24,221:51,2SPVR

6 SEKOT Kvído 2007554 Příba Team- UPRT 2:35,422:02,4

7 MRŮZEK Šimon 2011541 TJ LO Spartak Vrchlabí 2:49,222:16,2SPVR

8 HADAČ Jakub 2010510 ČKS SKI Jilemnice 3:04,622:31,6SKIJ

9 MAREČEK Mikuláš 2010538 ČKS SKI Jilemnice 3:15,722:42,7SKIJ

10 JANATA Tomáš 2012523 Klub biatlonu Jilemnice 3:33,523:00,5

11 SEKOT Hugo 2002555 Příba Team- UPRT 5:02,724:29,7

12 KOS Ladislav 1986529 Kosí letka z Prahy 5:20,524:47,5

13 ŠLECHTA Adam 2013564 SK Bezva běžky 7:31,526:58,5

14 HLADKÝ Roman 1982514 Bezva běžky 7:36,127:03,1

15 ŽALUD Karel 1971572 Praha 7:57,427:24,4

16 JIŘÍK Marek 2011525 T.J. Sokol Studenec 10:40,930:07,9STUD

17 MRŮZEK Matouš 2013542 TJ LO Spartak Vrchlabí 11:54,331:21,3SPVR

17 017 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2014 a starší přespolní běhAbsolutní pořadí 10 km 10 kmTechnika: Délka trati :

1 KOŽNAR Matěj 2005343 ČKS SKI Jilemnice 37:15,7SKIJ

2 SIMBARTL Eduard 2006352 ČKS SKI Jilemnice 1,337:17,0SKIJ

3 SVOBODA Martin 2005355 ČKS SKI Jilemnice 4,037:19,7SKIJ

4 ZADROBÍLEK Ondra 1986361 winehouse.cz Poniklá 29,437:45,1

5 SALABA Jakub 2006351 ČKS SKI Jilemnice 1:36,038:51,7SKIJ

6 FIŠNAR Hynek 2008333 ČKS SKI Jilemnice 2:31,039:46,7SKIJ

7 BALATKA Miroslav 1982331 ALISY Sport Team 2:54,340:10,0

8 HROUDA Václav 1999340 KB Jilemnice 2:57,940:13,6

9 WANĚK Hubert 2003360 ČKS SKI Jilemnice 3:23,340:39,0SKIJ

10 HOFFMANN Ondra 2007338 KL SG Jablonec nad Nisou 3:33,140:48,8

11 HAMAN Václav 1981335 ČKS SKI Jilemnice 4:18,241:33,9SKIJ

12 POLONSKÝ Tomáš 1984349 TJ LO Spartak Vrchlabí 4:30,541:46,2SPVR

13 SIMBARTL Richard 2009353 ČKS SKI Jilemnice 4:43,041:58,7SKIJ

14 TROJAN Matěj 2004376 ČKS SKI Jilemnice 5:00,942:16,6SKIJ

15 ŠTEFAN Jan 2005366 ČKS SKI Jilemnice 5:05,942:21,6SKIJ

16 RANDÁK Karel 1971350 ČKS SKI Jilemnice 5:36,942:52,6SKIJ

17 DROBNÍKOVÁ Aneta 1987372 ČKS SKI Jilemnice 6:50,044:05,7SKIJ

18 PITRMUC Ondřej 2008348 OK Jilemnice 6:52,144:07,8

19 VOŇKA Martin 2001358 ČKS SKI Jilemnice 7:33,244:48,9SKIJ

20 HLOUŠEK Šimon 2009337 DS Jirásek Rokytnice nad Jizerou 8:09,045:24,7

21 LOUDA Petr 1964373 AC Česká Lípa 8:33,045:48,7
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Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

22 KUBA Matyáš 2008344 KL SG Jablonec nad Nisou 8:58,546:14,2

23 SEIFERTOVÁ Anežka 2005365 ČKS SKI Jilemnice 9:08,346:24,0SKIJ

24 VOPRŠAL Jaroslav 2003367 Rudník 9:12,746:28,4

25 VESELOUŠ Filip 1995356 VSK Universita Brno 9:19,646:35,3UNBR

26 HORÁČEK Tomáš 1983339 ČKS SKI Jilemnice 9:33,046:48,7SKIJ

27 KYNČLOVÁ Dagmar 1972345 OK Jilemnice 9:36,546:52,2

28 HOLEC Petr 1996375 Vrchaři Vrchlabí 9:44,347:00,0

29 ZELENKA Petr 1968374 Roprachtice 10:07,347:23,0

30 DRBOHLAV Jiří 1976332 Lomnice nad Popelkou 11:17,948:33,6

31 ČEJKOVÁ Magdalena 1988363 Hobby Runners 11:34,848:50,5

32 MAŠEK Roman 1999346 Victory Gym 12:11,749:27,4

33 KUČEROVÁ Anežka 1992371 ČKS SKI Jilemnice 12:45,850:01,5SKIJ

34 ŠIMŮNEK Jaromír 1955369 SKP Kornspitz 13:10,850:26,5

35 JEŽEK Vít 1999341 Jilm Jilemnice 13:12,850:28,5

36 KLIMEŠ Jiří 1961342 AC Náchod 13:42,950:58,6

37 ŽALUD Aleš 1978370 Vřesník 14:14,051:29,7

38 SVOBODA Petr 1968354 ČKS SKI Jilemnice 16:12,653:28,3SKIJ

39 SCHOLZ Ondřej 1990377 TJ Sokol Poniklá 16:16,353:32,0

40 BUJÁREK Miloš 1979368 Štikov 16:39,153:54,8

41 VEJNAR Josef 1957378 Ski Vysoké 17:53,855:09,5

42 ČECHOVÁ Anna 1993362 ČKS SKI Jilemnice 18:42,355:58,0SKIJ

43 VOTOČKOVÁ Jára 1972357 ČKS SKI Jilemnice 22:27,259:42,9SKIJ

44 VRÁBLÍK Martin 1987359 Slurm 24:32,01:01:47,7

45 GROH Stanislav 1946334 AC Vrchlabí 1:09:48,91:47:04,6
45 045 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2014 a starší přespolní běhAbsolutní pořadí 5 km 5 kmTechnika: Délka trati :

1 JANATA Honza 1992522 POKO Run team 19:27,0

2 BÝMA Patrik 2011504 SK Bezva běžky 37,220:04,2

3 LUKEŠ Jakub 2011535 ČKS SKI Jilemnice 48,220:15,2SKIJ

4 LENČOVÁ Jana 1992533 AC TJ JIČÍN 1:11,120:38,1

5 ŠPICAROVÁ Karolína 2007565 ČKS SKI Jilemnice 1:18,420:45,4SKIJ

6 DRBOHLAVOVÁ Karolína 2006507 ČKS SKI Jilemnice 1:20,920:47,9SKIJ

7 VYHLÍDKOVÁ Sofie 2007561 ČKS SKI Jilemnice 1:38,921:05,9SKIJ

8 VOTOČKOVÁ Pavlína 1999560 ČKS SKI Jilemnice 1:44,721:11,7SKIJ

9 PACHOLÍK Max 2011545 T.J. Sokol Studenec 1:51,721:18,7STUD

10 VORLOVÁ Daniela 2012559 T.J. Sokol Studenec 1:56,921:23,9STUD

11 HLADKÁ Anna 2010513 TJ LO Spartak Vrchlabí 2:02,321:29,3SPVR

12 POLONSKÁ Julie Ágnes 2013549 TJ LO Spartak Vrchlabí 2:14,721:41,7SPVR

13 HOLUBEC Kryštof 2012516 TJ LO Spartak Vrchlabí 2:24,221:51,2SPVR

14 CHMELÍKOVÁ Ester 2011505 ČKS SKI Jilemnice 2:27,721:54,7SKIJ

15 SEKOT Kvído 2007554 Příba Team- UPRT 2:35,422:02,4

15 POLONSKÁ Eliška 2007550 ČKS SKI Jilemnice 2:35,422:02,4SKIJ

17 MRŮZEK Šimon 2011541 TJ LO Spartak Vrchlabí 2:49,222:16,2SPVR

18 BROŽÍKOVÁ Barbora 2009502 ČKS SKI Jilemnice 2:51,822:18,8SKIJ

19 HADAČ Jakub 2010510 ČKS SKI Jilemnice 3:04,622:31,6SKIJ

20 MAREČEK Mikuláš 2010538 ČKS SKI Jilemnice 3:15,722:42,7SKIJ

21 SVOBODOVÁ Kateřina 2002558 ČKS SKI Jilemnice 3:27,122:54,1SKIJ

22 MAREČKOVÁ Olivie 2009539 ČKS SKI Jilemnice 3:28,922:55,9SKIJ

23 JANATA Tomáš 2012523 Klub biatlonu Jilemnice 3:33,523:00,5

24 NOSKOVÁ Marcela 2008544 ČKS SKI Jilemnice 3:45,223:12,2SKIJ

25 VRAŠTILOVÁ Alena 1993569 #samosetoneodtrenuje 4:08,023:35,0

26 KRTIČKOVÁ Johana 2010530 ČKS SKI Jilemnice 4:20,523:47,5SKIJ

27 SUCHARDOVÁ Ella 2009557 ČKS SKI Jilemnice 4:25,323:52,3SKIJ

28 MADEROVÁ Pavla 2010536 ČKS SKI Jilemnice 4:50,024:17,0SKIJ

29 HAKLOVÁ Antonie 2010511 ČKS SKI Jilemnice 4:50,424:17,4SKIJ

30 MARTÍNKOVÁ Kristýna 1994567 ČKS SKI Jilemnice 4:57,524:24,5SKIJ

31 PREISSLEROVÁ Martina 1978552 ČKS SKI Jilemnice 4:58,924:25,9SKIJ
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32 SUCHOMELOVÁ Aneta 2009574 SK Vrchlabí - Smola konstrukce 5:00,024:27,0

33 HORÁČKOVÁ Barbora 1986517 ČKS SKI Jilemnice 5:00,324:27,3SKIJ

34 BROŽOVÁ Adéla 2009501 ČKS SKI Jilemnice 5:01,924:28,9SKIJ

35 WOLFOVÁ Amálie 2012562 SK Bezva běžky 5:02,524:29,5

35 ZMEKOVÁ Krolína 2011563 SK Bezva běžky 5:02,524:29,5

37 DEVEROVÁ Monika 1966568 Klecany Biat 5:02,624:29,6

38 SEKOT Hugo 2002555 Příba Team- UPRT 5:02,724:29,7

39 HOLUBCOVÁ Tereza 2011515 ČKS SKI Jilemnice 5:02,924:29,9SKIJ

40 PAULŮ Blanka 1954570 TJ Maratonstav Úpice 5:11,524:38,5

41 KOS Ladislav 1986529 Kosí letka z Prahy 5:20,524:47,5

42 HAMÁČKOVÁ Anna 2009512 Jilemnice 5:31,724:58,7

43 PLŮCHOVÁ Natálie 2014548 T.J. Sokol Studenec 5:34,425:01,4STUD

44 KOROTVIČKOVÁ Ela 2011528 T.J. Sokol Studenec 5:45,825:12,8STUD

45 HANISCH Johana 1986571 5:50,125:17,1

46 BUĎÁRKOVÁ Laura 2010503 T.J. Sokol Studenec 5:54,225:21,2STUD

47 PITRMUCOVÁ Markéta 2012546 ČKS SKI Jilemnice 6:02,725:29,7SKIJ

48 PREISSLEROVÁ Karolína 2010551 ČKS SKI Jilemnice 6:12,025:39,0SKIJ

49 HÁKOVÁ Zuzana 2012519 T.J. Sokol Studenec 6:17,725:44,7STUD

50 SEKOTOVÁ Eliška 1984556 Příba Team- UPRT 6:27,325:54,3

51 HÁKOVÁ Barbora 2010520 T.J. Sokol Studenec 6:37,726:04,7STUD

52 MAJOROVÁ Kateřina 2006537 ČKS SKI Jilemnice 6:41,526:08,5SKIJ

53 DLOUHÁ Daniela 2009506 ČKS SKI Jilemnice 6:53,926:20,9SKIJ

54 JOHANIDESOVÁ Vladimíra 1973526 Jilemnice 7:07,526:34,5

55 KUKLÍKOVÁ Sofie 2011532 ČKS SKI Jilemnice 7:14,526:41,5SKIJ

56 KLOUZOVÁ Kamila 2010527 T.J. Sokol Studenec 7:26,326:53,3STUD

57 ŠLECHTA Adam 2013564 SK Bezva běžky 7:31,526:58,5

58 HLADKÝ Roman 1982514 Bezva běžky 7:36,127:03,1

59 MATERNOVÁ Lenka 2011540 ČKS SKI Jilemnice 7:48,127:15,1SKIJ

60 ŽALUD Karel 1971572 Praha 7:57,427:24,4

61 KUBÁTOVÁ Pavla 2011531 T.J. Sokol Studenec 8:30,627:57,6STUD

62 RAČÁKOVÁ Eva 1980573 8:34,728:01,7

63 ŽALSKÁ Lucie 2007566 ČKS SKI Jilemnice 8:49,428:16,4SKIJ

64 GROFOVÁ Valentina 2013509 T.J. Sokol Studenec 8:52,128:19,1STUD

65 HÁKOVÁ Veronika 2013521 T.J. Sokol Studenec 9:23,628:50,6STUD

66 HÁKOVÁ Johana 2012518 T.J. Sokol Studenec 9:24,028:51,0STUD

67 PLECHÁČOVÁ Ambrožová Romana1987547 Extra kilák 9:59,229:26,2

68 JIŘÍK Marek 2011525 T.J. Sokol Studenec 10:40,930:07,9STUD

69 MRŮZEK Matouš 2013542 TJ LO Spartak Vrchlabí 11:54,331:21,3SPVR

70 MRŮZKOVÁ Alena 1982543 Valtěřice 11:54,931:21,9
70 070 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :
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ČKS SKI Jilemnice

Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

0

Barbora Horáčková

115 115

31. ročníku

V závodě celkem :

Děkujeme a těšíme se na setkání při 

Diskvalifikace :Startovalo:

Závod proběhl bez protestů.

Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu

"Ať to frčí !!!"
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